HEINEKEN N.V.

HEINEKEN N.V.

ISIN: NL0000009165 WKN: 000916
Prehled
04.06.2024 14:04:52 51
Cena
91,22 EUR 105.00 4
Zména (2] 0,29% (0,26) |
100.00 ’v
Zakladni udaje f ] |
1
ISIN NL0000009165 95.00 f { /
Symbol HEIA v
Burza Tradegate 90.00 .‘ l '1 F
Mé&na EUR ‘ ‘ / [h
|
Sektor Consumer Products g5 00 |\ f
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 51.590 EUR 80.00
kapitalizace
(mil.) [
Benchmark AMSTERDAM 75.00
EXCHANGES INDEX
70.00
Trzni data 2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 91,16 EUR
(390)
Prodej (€astka) 91,20 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(390) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 91,06 EUR
Max 91,24 EUR Aktualni v .
ualni analyzy a prognéz
Min 90,44 EUR yzy a prognozy
Zavéreéna cena (predchozi 90,96 EUR | Sektory | Z trhu
den) Datum Nadpis Stahnout
Cena vazena obchodovanym  90,78255 o4 06 2024 = Akciové trhy - denni zprava &
objemem EUR
. 03.06.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 620
L 31.05.2024 | = Akcioveé trhy - denni zprava &,
Obchodovany objem 56.285,18
. . 30.05.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
Pocet obchodt 17 i
3 3 29.05.2024 ) 1) Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany 1
pocet
Futures a opce Véechny burzy pro HEINEKEN N.V.
Souvisejici Futures 38 Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Vienna Stock Exchange

04.06.2024 09:05 90,74 EUR

objem (mil.) obchodu
0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14867022,158371382,226233747
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0000009165&ID_NOTATION=53507088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0000009165&ID_NOTATION=53507088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391725
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=99e2a838289c3de073825e87c781c4d1784a5797c1ecbe37aec0abd659a2edfd&idfile=60450&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60450%2F2024-06-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=df203cf2d11b33db0&time=1717592934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391528
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e24e2835fa78af2662fd90062b88a4d40ee1623f499c357f8644e867727800a&idfile=60444&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60444%2F2024-06-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=76e91e1721e5ace58&time=1717592934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391284
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3344c1c3f32535af39d5256c11bab6e8932dd522172df9a1dd73f4407b8d66c7&idfile=60430&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60430%2F2024-05-31%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7462e2093679080c9&time=1717592934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391148
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b58b2c7df27deb3204a2d8cae6feabf3f22d02bc23e1a559397d3dbd39434113&idfile=60425&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60425%2F2024-05-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=88aaa81b615e51d40&time=1717592934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d8b8068f299a04726c634ccba6116ab824d3e990903479a558c1d3af6cb25b74&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=c45bf180309ce0eb4&time=1717592934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=53507088
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457895
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Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Prague Stock Exchange
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Duesseldorf
Berlin

04.06.2024
04.06.2024
12.04.2019
11.03.2024
04.06.2024
04.06.2024

04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
03.06.2024

04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024

14.04
14:28
17:35
10:49
08:33
08:59

08:17
09:31
08:15
21:48

14:52
08:10
08:08

91,22 EUR
91,24 EUR
104,75 CHF
2.150,00 CZK
91,00 EUR
90,61 EUR

90,78 EUR
90,68 EUR
90,78 EUR
100,60 USD

91,20 EUR
90,50 EUR
90,74 EUR

0,06
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00

A A A Ay

0,00
0,00
0,00
0,03
0,00 -

D = N =

13,25 2.339
0,00 1
0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0000009165-2024-06-04.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0000009165
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9662792
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588766
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775970
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9662795
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41007709
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41007709
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124001539
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9921937
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9662791
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1019816
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440758694
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440758694
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9664640
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9662794
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9662793

HEINEKEN N.V.

Detaily
04.06.2024 14:04:52
Cena
91,22 EUR
Zména (] 0,29% (0,26)
Zakladni udaje
ISIN NLO000009165
Symbol HEIA
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Consumer Products
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 51.590 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 91,16 EUR
(390)
Prodej (Castka) 91,20 EUR
(390)
Oteviraci cena 91,06 EUR
Max 91,24 EUR
Min 90,44 EUR
Zavérecna cena (predchozi 90,96 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 90,78255
objemem EUR
Objem (kusy) 620
Obchodovany objem 56.285,18
Pocet obchodu 17
Posledni zobchodovany 1

pocet

Vykonnost a riziko

6m

1r 3r

Vykonn. (%) +9,06% -3,71% -6,25%
Vykonn. (abs.) +7,56 -3,50 -6,06

Beta 0,23
Volatilita 18,20

CESKAS

spofitelna

0,43 0,54
17,69 21,78

105.00

100.00

g

MU

5l

§5.00 “‘ w’h
80.00
]
75.00
70.00
2020 2021 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

92,19 EUR (576
92,99 EUR (892

90,40 EUR (1.633
89,52 EUR (1.748
97,20 EUR (20.05.2024
83,94 EUR (19.03.2024
98,96 EUR (27.07.2023
81,02 EUR (09.10.2023

T = = D — D
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HEINEKEN N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

"HEINEKEN

Kontakty
HEINEKEN NV

Tweede Weteringplantsoen 21 - 1017 ZD
Amsterdam

Telefon:+31-20-523-92-39
Fax:+31-20-626-35-03
E-mail:pressoffice@heineken.com

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: HEINEKEN N.V.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Heineken NV engages in the manufacture and distribution of alcoholic and non-alcoholic
beverages. It offers products under the Heineken, Amstel, Desperados, Sol, Tiger, Birra
Moretti, Affligem, Lagunitas, Mort Subite, Strongbow Apple Ciders, Orchard Thieves,
Stassen, Bulmers, Old Mout and Blind Pig brands. It operates through the following
geographical segments: Africa, Middle East and Eastern Europe; Americas; Asia Pacific;
Europe; and Head Office and Other or Eliminations. The company was founded by Gerard
Adriaan Heineken on February 15, 1864 and is headquartered in Amsterdam, the

Netherlands.

Clenové predstavenstva

Dolf van den Chairman of Managing

Brink Board

Harold van den  Member of Executive

Broek Committee

Jacco van der Member of Executive

Linden Committee

James Member of Executive

Thompson Committee

Magne Setnes  Member of Executive
Committee

Marc Busain Member of Executive
Committee

Roland Pirmez =~ Member of Executive
Committee

Ronald den Member of Executive

Elzen Committee

Soren Hagh Member of Executive
Committee

Stacey Tank Member of Executive

Committee

Yolanda Talamo Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spolec¢nosti

R. Jean-Marc Sidney
Huét

Marion Helmes
Beéatriz Pardo
Lodewijk Hijmans
van den Bergh
Maarten Das
Michel Rey de
Carvalho

Nitin Paranjpe

Pamela Mars Wright

Rosemary Ripley

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:pressoffice@heineken.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0000009165-2024-06-04.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0000009165
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